

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con l'approvazione del Bilancio anno 2010 giusta Delibera di Consiglio Comunale n° 09 del 30/04/2010 ad oggetto :” Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2010. Relazione previsionale e programmatica per il triennio 2010/2012. Bilancio pluriennale per il triennio 2010/2012. esame ed approvazione”, tra l' altro, è stata destinata sull'intervento 01-06-01-05 la somma di € 10.000,00 per il rimborso delle spese di trasporto dei ragazzi da Viggiano presso la piscina comunale di Moliterno (consistente in una sola corsa giornaliera – andata e ritorno);

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 233 del 21/11/2011 con la quale è stato riconosciuto alla Società Cooperativa DELFY con sede in Sasso di Castalda (PZ) , gestore della piscina di Moliterno, il rimborso spese di trasporto, nell'importo di €9.000,00 oltre IVA come per legge , per mesi 4 con scadenza il 31 marzo c.a.;

CONSIDERATO che è stata necessaria la riduzione delle corse settimanali nel periodo invernale, con modifica della convenzione sottoscritta con questo Ente, dovuta al fatto che non si registravano presenze tutti i giorni,

VISTO l'interesse palesato dai partecipanti , e la richiesta degli stessi all' Amministrazione di prorogare per l'anno in corso il servizio di che trattasi per un periodo di tempo limitato di mesi 1 (uno) e precisamente dal 01/04/2012 al 30/04/2012;

VISTA la nota **Prot. 598 del 19.01.2012** con la quale la ditta Società Cooperativa DELFY con sede in Sasso di Castalda (PZ) , gestore della piscina di Moliterno, ha chiesto di valutare positivamente l'opportunità di prorogare ulteriormente il servizio di che trattasi atteso che si sono ridotti i giorni settimanali di frequenza, e la nota prot. 4330 del 20 aprile 2012 con la quale si richiede il riconoscimento di un aumento pari ad €7,50 oltre iva per ogni corsa, che da convenzione aveva un prezzo base di € 87,50 oltre iva, per un totale di € 95,00 a corsa più iva, a causa dell'aumento del costo dei carburanti verificatosi durante i mesi invernali, ;

VISTA la volontà di autorizzare tale modifica del prezzo a corsa ed effettuare la proroga fino al 30 Aprile 2012 manifestata dall'Assessore al ramo DONNOLI Annunziata;

DATO ATTO che la spesa può essere fronteggiata con le somme disponibili sull' intervento 01-06-01-05 R.P. 2010;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Responsabile del Servizio e dal Responsabile del servizio Finanziario, ciascuno per le proprie competenze;

CON votazione unanime , resa in forma palese

DELIBERA

1. Di autorizzare:
 - a) l'aumento del prezzo della singola corsa per il solo mese di proroga (aprile 2012) alla ditta **Società Cooperativa DELFY con sede in Sasso di Castalda (PZ) , gestore della piscina di Moliterno** , per le motivazioni espresse in narrativa, che da €87,50 iniziali, viene stabilito in €95,00 oltre iva;
 - b) la proroga della gestione del servizio affidato con delibera n. **233 del 21.11.2011** , fino al **30 Aprile 2012** , tenuto conto che la spesa del suddetto servizio non supera lo stanziamento iniziale ;
2. Di imputare la spesa sull'intervento 01-06-01-05 Bilancio R.P. 2010;
3. Di incaricare il responsabile del servizio competente ad assumere le successive determinazioni, di impegno e liquidazione, conseguenti il presente atto;
4. Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ex articolo 134, comma 4 del decreto legislativo n. 267/2000.